
Det moralske kollaps af den
transatlantiske  verden
skriger på et nyt paradigme
20. april (EIRNS) – Potentialet for at besejre det bankerotte,
transatlantiske  etablissements  folkemorderiske  "green  new
deal" og "great reset"-politik er håndgribelig og voksende.
Det er det der gør den globale strategiske situation "farlig,
polariseret, interessant og håbefuld – alt dette på én og
samme tid," hævdede Helga Zepp-LaRouche i dag.

Et voksende antal magtfulde stemmer lader sig høre, hvilke –
til trods for at de stadig hælder i retning af den grønne
klimaforandringsmytologi – sætter hælene i mod ideen om at
ofre  millioner  eller  milliarder  af  mennesker,  især  i  den
underudviklede  sektor,  på  den  malthusianske  miljøbevægelses
alter. I går var det den indiske energiminister og en vred
ledende artikel i Kinas Global Times. I dag er det formanden
for Københavns Konsensus, Bjørn Lomborg, hvis kommenterende
artikel påfaldende blev publiceret i den semi-officielle China
Daily, hævdede: "Seks milliarder ikke-rige mennesker ønsker
også adgang til rigelig og billig energi og at blive løftet ud
af sult, sygdom og fattigdom". Hvis G7-nationerne forsøger at
fratage dem dette i navnet på en illusorisk Green New Deal,
"vil det gå dårligt," advarede Lomborg skarpt.

Man undrer sig over, hvorvidt præsident Joe Biden eller hans
udenrigsminister  Tony  Blinken  (hvis  nylige  tale  om
klimaændringer synes at være skrevet af Greta Thunberg) har
nogen  forståelse  overhovedet  af  den  verdensomspændende
politiske og økonomiske ildstorm, de er ved at sætte i gang på
klimatopmødet  den  22.-23.  april.  Måske  ikke;  men  det  er
sandsynligt, at noget af denne strategiske virkelighed vil
blive taget op af den russiske præsident Vladimir Putin, der
netop har meddelt, at han faktisk vil holde en tale til det
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virtuelle  møde  –  en  tale,  der  samtidigt  vil  blive  sendt
direkte på russisk nationalt tv. I den torsdagstale af Putin
samt  hans  længe  ventede  årlige  tale  til  den  russiske
føderationsforsamling dagen før, onsdag den 21. april, vil
Biden  muligvis  modtage  Ruslands  svar  på  den  drastisk
forværrede  strategiske  situation,  herunder  sidste  uges
amerikanske erklæring om økonomisk krigsførelse mod Rusland,
som  kom  oven  på  de  åbenlyse  militære  provokationer  mod
Rusland, der fandt sted i det ukrainske operationsområde.

Kinas præsident Xi Jinping gør også fortsat sine synspunkter
kendt. Xi advarede i Boao-forummet for Asien i dag om, at "vi
må afvise koldkrigs- og nulsums-mentaliteten… samt ideologisk
konfrontation  af  enhver  form",  og  i  stedet  samarbejde  om
projekter som Bælte- og Vejinitiativet for at hjælpe med at
løfte folk ud af fattigdom rundt om i verden, såsom kineserne
med succes har gjort i deres land. "Ved at sætte sejl sammen
kunne vi ride på vinden, bryde bølgerne og klare rejsen på ti
tusinde mil. Vi kan til tider støde på stormfulde bølger og
farlige strømfald, men så længe vi samler vores indsats og
holder  os  til  i  den  rigtige  retning  vil  kæmpeskibet  med
menneskelig udvikling blive på ret køl og sejle mod en lysere
fremtid  ”,  sagde  Xi.
https://english.cctv.com/2021/04/20/ARTI08n27LWotGdq1aDgnk8D21
0420.shtml

Hvad der stadig mangler, er et ramaskrig fra politiske kræfter
i Europa og Amerika om, at man ikke bare vil sidde og se til,
at der gennemføres malthusiansk folkedrab i Congo, i Syrien, i
Yemen, i Venezuela og andre steder. Den største hindring, der
skal overvindes for at organisere befolkningen og lederne i
USA  og  den  transatlantiske  verden  generelt,  understregede
Helga Zepp-LaRouche igen i dag, er den moralske ligegyldighed,
som  vores  kultur  er  blevet  ødelagt  med.  Det  er  denne
ligegyldighed, der tillader det britiske imperium og dets Wall
Street-allierede at slippe af sted med bogstaveligt talt mord.

Mexicos FN-ambassadør, Juan Ramón de la Fuente, slog hovedet
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på sømmet i en leder udgivet af Mexicos El Universal i går:
"Jeg ved ikke, hvad der er mere alarmerende: størrelsen af den
lidelse,  som  sult  forårsager  i  verden  i  dag,  eller  den
ligegyldighed, hvormed de af os, der ikke sulter, reagerer".
Han fortsatte med at fordømme at det tolereres, at børn dør af
sult; hvilket ikke er mindre en forbrydelse mod menneskeheden
end "med overlæg at nægte folk adgang til mad, [som] udgør en
forbrydelse mod menneskeheden".

Vores  moralske  egnethed  til  overlevelse  sættes  faktisk  på
prøve,  sagde  Zepp-LaRouche.  Og  dog  har  den  vestlige
civilisation  de  moralske  og  intellektuelle  ressourcer,  der
kræves for at besejre en sådan ligegyldighed, og er i stand
til at mobilisere dem. Det er, hvad politisk organisering
handler om. Vi er nødt til at fremkalde agape, undertiden
kendt som barmhjertighed eller kærlighed til menneskeheden,
hvilket  var  hjørnestenen  for  Den  vestfalske  Fred.  Det  er
sjælens følelser eller tilstand, der uløseligt er vævet ind i
Nicolaus Cusanus’ begreb om modsætningernes sammenfald, som er
metoden til kreativ tænkning, hvilket gør det muligt at løfte
sig  over  flertallets  moralske  ligegyldighed  og  omfavne  en
lidenskabelig  forpligtelse  til  den  generelle  velfærd  –  og
derefter handle på det.

Denne  metode  er  emnet  for  Schiller  Instituttets  kommende
konference  den  8.  maj:  "Det  moralske  sammenbrud  i  den
transatlantiske verden råber på et nyt paradigme." Registrér
venligst
her:  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-conf
erence
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